
KELIONĖS PORGRAMA
Naujieji metai Klaipėdoje

2025-01-25

1 DIENA: 1 diena.
Išvyksite ryte. Atvyksite į trečią pagal gyventojų skaičių ir plotą Lietuvos miestą - Klaipėdą. Dabartinė Klaipėda - šiuolaikinis,
sparčiai augantis uostamiestis. Miestą garsina ir tarptautiniai festivaliai bei šventės. Šiandien tai vienas iš gražiausių Lietuvos
miestų. Dalyvausite nuotaikingoje ekskursijoje „Paragauk Klaipėdos…“ – tai smagus pasivaikščiojimas pėsčiomis su vietiniu
gidu po Klaipėdos senamiestį. Sužinosite apie tokius miesto marinistinio paveldo objektus kaip elingas, pasukamasis tiltelis,
piliavietė, sandėliai, kuriuose kažkada buvo saugomos laivais po pasaulį gabenamos prekės, ir apsilankysite tikrame laive –
uostamiesčio simbolyje „Meridianas“. Tie, kas žino legendą apie tai, kad Klaipėdą vieno mūšio su švedais metu išgelbėjo sūris,
tikriausiai nutuokia, kad sūris yra vienas pirmųjų skanėstų, kurio tenka paragauti ekskursijos dalyviams. Bare, kuris nuo senų
laikų žinomas kaip jūrininkų susirinkimo vieta, patiekiamas kitas skanėstas – silkė, taip pat viešnagė neįsivaizduojama be
legendinių Klaipėdos senamiesčio sūrio pirštelių, o maršrutą užbaigia išskirtinis jūrinininkų gėrimas. Gastronominis-marinistinis
maršrutas skirtas tiems, kas nori ne tik pamatyti, bet ir paragauti. Klausiate savęs koks gali būti ekskursijos skonis? Saldus ar
kartus? Atvyksite, paragausite ir sužinosite. Toliau šventiškai nusiteikę, keliausite į naują, modernią ir interaktyvią Pilies
muziejaus ekspoziciją - Kurtiną. Prakalbinta archeologija ir galimybė išvysti šio mokslo užkulisius, šiuolaikiškai pristatoma XVI a.
pr. – XVIII a. pab. senojo Klaipėdos miesto istorijos mozaika, gausybė unikalių eksponatų. Ekspozicijoje nauju amplua
išvysite archeologų darbą, sužinosite jo užkulisius, susipažinsite su įvairialype pilies istorija, kurioje savo vietą užėmė ir Vokiečių
ordino riteriai, ir kuršiai. XVI-XVIII a. senamiesčio gyvenimą bus galima pajusti kaip niekad gyvai. Įdiegta daug interaktyvių
technologijų, vizualinių sprendimų, net hologramos. Laisvas laikas pietums ir savarankiškam pasigrožėjimui žiemišku ir
šventiškai pasipuošusiu Lietuvos uostamiesčiu. Skaičiuojant paskutines 2021 metų valandas, pasiūlysime Jums sudalyvauti
Naujametiniame Klaipėdos kariliono koncerte Klaipėdos laikrodžių muziejaus kiemelyje ir pasiklausyti klasikinių kūrinių
aranžuočių. Pagal galimybę, pageidaujantieji, galės užsisakyti šventinę vakarienę/programą viešbutyje. Nakvynė 4 žvaigždučių
viešbutyje Klaipėdoje.  

   

    

2 DIENA: 2 diena.
Pusryčiai viešbutyje. Atvyksite į Olando kepurę. Olando Kepurės klifas yra gamtos paminklas, jis nuolat kinta, mat skardį
graužia daugybė požeminių šaltinių. Į apačią vis nugarma lopai žemių, virsta medžiai su šaknimis, ir šis procesas laikomas viena
paminklo vertybių. Olando kepurė – 24,4 m aukščio skardis arba klifas Lietuvai priklausančioje Baltijos jūros pakrantėje, Pajūrio
regioniniame parke, 2 km į šiaurę nuo Girulių, prie Karklės. Prieš 12–15 tūkst. m. suformavo Baltijos ledynas . Olando kepurė nuo
seno buvo orientyras jūreiviams ir žvejams, todėl XIX a. pr. pastatyti navigaciniai ženklai ir nuo tada žymima žemėlapiuose. Čia
atsiveria jūros vaizdas su stačiais krantais ir akmenuotais paplūdimiais. Nuo skardžio patogu stebėti virš jūros skrendančius
paukščius. Vyksite į Palangą. Palangos nesupainiosi su jokiu kitu kurortu. Palanga turi savo skonį, kvapą ir, žinoma, stilių.
Apžvalginė ekskursija po žiemišką kurortą: senosios Palangos vilos, Jono Basanavičiaus gatvė, Jūros tiltas, Birutės parkas,
Palangos kurhauzas, Švč. Mergelės Marijos ėmimo į dangų bažnyčia ir dar daug kitų nuostabių objektų vertų Jūsų dėmesio.
Laisvas laikas pietums ir pasivaikščiojimui žiemišku pajūriu. Vakare grįšite į namus.  

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas; 
Lydinčio kelionės vadovo paslaugos;
1 nakvynė asmeniui dviviečiame kambaryje su pusryčiais Klaipėdoje.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-klaipedoje

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-klaipedoje


KELIONĖS PORGRAMA
Naujieji metai Klaipėdoje

2025-01-25

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Gastronominė-marinistinė ekskursija "Paragauk Klaipėdos" - 19 EUR/asm. 
Šiaurinės kurtinos ekspozicija Pilies muziejuje su gido paslauga ~ 5 EUR/asm. 
Pageidaujant, šventinė vakarienė/programa viešbutyje - kaina bus patikslinta prieš kelionę;
Pietūs ir kitos asmeninės išlaidos.

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
AUTOBUSUOSE IR LANKOMUOSE OBJEKTUOSE BŪTINA DĖVĖTI KAUKES
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
7:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
8:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė CircleK.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 23 val.
KAUNAS ~ 22 val.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-klaipedoje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-klaipedoje

